MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Comissão Permanente de Processo Seletivo
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

EDITAL 2/2025 - CPPS/GAB/DG-CBV/IFRR

A COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO e VESTIBULAR responsável pelo planejamento, organização e execução para
preenchimento de  vagas para os Cursos Técnicos Subsequente, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria nº 273/2019, torna público o Resultado Final do EDITAL 16/2024 - DG-CBV/IFRR - Processo Seletivo para Curso
Técnico Subsequente.

Resultado Final

 Classificação

Inscrição Candidato Status Escore AC AC_PCD LB_PPI LB_Q LB_PCD LB_EP LI_PPI LI_Q LI_PCD LI_EP

Técnico Subsequente em Análises Clínicas

077743-2 MAICO VIANA DE QUEIROZ Aprovado 701,65 1 - - - - - - - - -

078392-8 jackson gomes sarmento Aprovado 682,93 2 - - - - - - - - -

075743-7
LETICIA LEANDRA BATISTA
DA SILVA

Aprovado 645,48 4 - - - - - - - - -

078332-0 Raissa Gonçalves da Silva Aprovado 645,48 3 - - - - - - - - -

075126-2
Thalya Ariadna Laranjeira de
Oliveira

Aprovado 628,42 5 - - - - - - - - -

074811-3 Daniela Soares Fernandes Aprovado 609,7 6 - - - - - - - - -

078957-9 Jéssica Rayane Melo Pereira Aprovado 608,04 7 - - - - - - - - -

076714-1 carliane dos santos gonçalves Aprovado 592,63 8 - - - - - - - - -

078713-1 waleria dos santo loureiro Aprovado 590,97 9 - - - - - - - - -

079917-3 Maiza Fernandes Araujo Aprovado 575,56 10 - - - - - - - - -

080165-3 Júlia Vitória Sousa da Silva Aprovado 553,53 11 - - - - - - - - -

075372-0
HALEFY VINICIUS DA SILVA
FARIAS

Aprovado 541,43 12 - - - - - - - - -

074420-8 Bruno da Cruz Santos Aprovado 538,12 13 - - - - - - - - -

075600-9 Matheus Alves Queiroz Paiva Aprovado 538,12 14 - - - - - - - - -

074433-9 Davi da Silva Maximino Aprovado 536,46 15 - - - - - - - - -

075184-9 Neirlon Alencar dos santos Aprovado 524,36 16 - - - - - - - - -

075002-8 Samuel Machado dos Reis Aprovado 522,71 - - - - - - 1 - - -

074962-5
Maria Eduarda Tavares
Chaves

Aprovado 516,09 - - 1 - - - - - - -

074087-9
ARIANNY MARIELVIS ORTIZ
APONTE

Aprovado 503,99 - - 2 - - - - - - -

073778-2 Gabriela Ferreira de Castro Aprovado 503,99 - - 3 - - - - - - -

074579-3
Pâmela Byanka Pereira
Andrade

Aprovado 503,99 - - - - - 1 - - - -

079848-9 Diane dos Santos Souza Aprovado 502,33 - - 4 - - - - - - -

080157-0
CAROLINA APARECIDA
MARTINS NEVES Aprovado 500,68 - - - - - - - - - 1

077844-1 Isage Barbosa de Sousa Aprovado 485,26 - - 5 - - - - - - -

074075-3 Cleiton Mendonça Feitosa Aprovado 483,61 - - 6 - - - - - - -

075839-9
RISONETE RAQUEL
OLIVEIRA PINTO

Aprovado 481,95 - - - 1 - - - - - -

074322-5
ANA CAROLINE DOS REIS
AMORIM

Aprovado 466,54 - - - - - - 2 - - -

079977-0 Caroline Silva de Lima Aprovado 466,54 - - - - - - 3 - - -

074954-1 Tony Marlon Inácio de Souza Aprovado 464,89 - - - - - - 4 - - -

079903-7 Geiza Maria Félix da Silva Aprovado 451,13 - - - - - - 5 - - -

076945-8 Daiane Duarte silva Aprovado 447,82 - - - - - - 6 - - -

074810-8
HELENILDA ERISALDA
BARBOSA

Aprovado 446,17 - - - - - - - 1 - -

075185-4 Ivonilda Araújo de Sousa Aprovado 432,41 - 1 - - - - - - - -

075985-3
JENNIFER PEREIRA
CARDOSO

Em
espera

503,99 17 - - - - - - - - -

075353-7 Shirley Torres de Matos
Em

espera
485,26 18 - - - - - - - - -

077399-3
Kêmellem katchesca Almeida
Padilha

Em
espera

481,95 20 - - - - 3 - - - 3

075167-6 Tatiany Conceição Vieira
Em

espera
481,95 19 - - - - 2 - - - 2

078491-6
Luana Vitória Patriocinio
Lemos

Em
espera

480,3 21 - - - - 4 - - - 4

078484-8 Simone Souza nobre
Em

espera
451,13 22 - - - - - - - - -

074129-6
Ana Laura Sant Ana de
Menezes

Em
espera

434,06 23 - 7 2 - 5 7 2 - 5

074265-6 RONILSON DE OLIVEIRA
Em

espera
417,0 24 - 8 3 - 6 8 3 - 6

077983-8
Johnathan nycolas Cradoso
Lopes

Em
espera

394,97 26 - - - - 8 - - - 8

075441-5
VIVIANE MORAIS
VANDERLEI

Em
espera

394,97 25 - - - - 7 - - - 7

078121-3 Jainara Vieira de sousa
Em

espera
376,24 27 - - - - 9 - - - 9

074351-3
Rosaria de Fátima Abensur
Moraes

Em
espera

360,83 28 - - - - - 9 4 - 10

076185-7
LUCIVANIA GOMES
RODRIGUES

Em
espera

272,19 29 - 9 4 - 10 10 5 - 11

Inscrição Candidato Status Escore AC AC_PCD LB_PPI LB_Q LB_PCD LB_EP LI_PPI LI_Q LI_PCD LI_EP

Técnico Subsequente  em Enfermagem

080292-4 Aiara assunção Oliveira Aprovado 671,08 1 - - - - - - - - -

075679-0
FRANCISLAINE XAVIER DE
SOUSA

Aprovado 661,81 2 - - - - - - - - -

074156-3
VITORIA PAULA DOS
SANTOS

Aprovado 655,33 3 - - - - - - - - -

079778-9 CARINA CAMPOS DE SOUZA Aprovado 653,5 4 - - - - - - - - -

079696-3 Iúna Odilair Alves Aprovado 639,59 5 - - - - - - - - -

075067-2 weverton de souza guimaraes Aprovado 636,79 6 - - - - - - - - -

080188-9
SARA ELLEN BENTO MAIA
ROCHA

Aprovado 634,96 7 - - - - - - - - -

075077-7 Lara Kássia Antone Brito Aprovado 630,32 9 - - - - - - - - -

078437-1 Rodrigo Souza Pinheiro Aprovado 630,32 8 - - - - - - - - -

074773-8
BRENDA LORRAINE SOUZA
OLIVEIRA

Aprovado 623,85 12 - - - - - - - - -

074655-6
DIEMERSON DOS SANTOS
COSTA Aprovado 623,85 10 - - - - - - - - -

079604-1 LETÍCIA FONSECA BARROS Aprovado 623,85 11 - - - - - - - - -

080168-0
Emanuel Rocha de Souza
Maia

Aprovado 619,21 13 - - - - - - - - -

077553-0 Angeli Janini Silva de Castro Aprovado 614,58 14 - - - - - - - - -

077768-9 Hyago Gomes de Araújo Aprovado 609,94 15 - - - - - - - - -

074988-7 nayara da silva nascimento Aprovado 603,47 16 - - - - - - - - -

075028-0 Paloma Sarmento Castro Aprovado 603,47 - - 1 - - - - - - -

078750-3
LOURDES VANESSA
FERREIRA SOUZA

Aprovado 594,2 - - - - - - - - - 1

075306-0
Heloísa de Oliveira
Nascimento

Aprovado 587,73 - - - - - 1 - - - -

073826-2
Lays Ketlenn Nascimento da
Silva

Aprovado 578,46 - - 3 - - - - - - -

075027-4 Yara Dayane da Silva Araújo Aprovado 578,46 - - 2 - - - - - - -

077493-4 Maria Neuza Silva Vieira Aprovado 553,45 - - 4 - - - - - - -

079996-4
Mayara Karoliny Duarte de
Araújo

Aprovado 551,61 - - - - - - 1 - - -

075487-6 robson conceiçao oliveira Aprovado 551,61 - 1 - - - - - - - -

075320-7
THOMAS RAVI SOUSA
VASCONCELOS

Aprovado 551,61 - - 5 - - - - - - -

074477-9
PAULA RAYANE SOUSA
VASCONCELOS

Aprovado 546,97 - - 6 - - - - - - -

074890-4
ALEONAY LUCENA DE
MIRANDA

Aprovado 542,34 - - - 1 - - - - - -

075279-5 Beatriz Souza Quadros Aprovado 537,7 - - - - - - 2 - - -

078424-0 Michelly Pereira Raposo Aprovado 535,87 - - - - - - 3 - - -

074049-1 Bruna Alexandra de Souza Aprovado 531,23 - - - - - - 5 - - -

073870-2
Eduardo Raimundo Carioca
Júnior

Aprovado 531,23 - - - - - - 4 - - -

079317-1 ARIANE SILVA DE OLIVEIRA Aprovado 526,6 - - - - - - 6 - - -

079806-0 Geiziene Félix da Costa Aprovado 515,49 - - - - - - - 1 - -

077953-4 Yris Gomes Ribeiro Aprovado 495,11 - 2 - - - - - - - -

078696-0
Hosana Caroline Lopes
Barbosa Cunha

Em
espera

583,09 17 - - - - - - - - -

075111-0 Shirley Silva Nascimento
Em

espera
581,26 18 - - - - 2 - - - 2

074932-1 Yasmin Duarte  do Nascimento
Em

espera
567,35 19 - - - - - - - - -

074987-1
ANA JULIA OLIVEIRA DE
SOUSA

Em
espera

551,61 20 - - - - 3 - - - 3

079018-6 Deivis Javier Betancourt Marín
Em

espera
531,23 21 - - - - - - - - -

076248-9 Eduarda Reis Cunha
Em

espera
515,49 23 - 8 3 - 5 8 3 - 5

073866-0 karina level da cunha
Em

espera
515,49 22 - 7 2 - 4 7 2 - 4

076976-7
Rayssa Gabriela de Souza
Mangabeira

Em
espera

509,02 24 - 9 4 - 6 9 4 - 6

080216-0
DRIELE KAREN FERREIRA
SOARES

Em
espera

506,22 25 - - - - 7 - - - 7

079572-9 Ivina Leonarda cunha da Costa
Em

espera
504,38 28 - - - - - 12 7 - 10

075172-3
Tailani Andreza de Jesus
Dionizio

Em
espera

504,38 27 - 11 6 - 9 11 6 - 9

080285-6 wenney david maicon
Em

espera
504,38 26 - 10 5 - 8 10 5 - 8

078420-9
ANA ELIZABETH COSTA
BORGES

Em
espera

499,75 29 - 12 7 - 10 13 8 - 11

079479-3
PAULA ARAUJO DOS
SANTOS CASTELO

Em
espera

496,95 30 - 13 8 - 11 14 9 - 12

073767-2 CÉLIO FILOMENO DA SILVA
Em

espera
495,11 31 - 14 9 - 12 15 10 - 13

074640-4
POLIANA CRISTINA
ABELARDO NUNES

Em
espera

495,11 33 - - - - 13 - - - 14

077868-2 Vitória Érica Lima Teixeira
Em

espera
495,11 32 - - - - - - - - -

074151-6 Isabelle Coêlho Lima
Em

espera
490,48 35 - 16 11 - 15 17 12 - 16

075066-7
JEIZIANE DE OLIVEIRA
SILVA

Em
espera

490,48 34 - 15 10 - 14 16 11 - 15

073785-0
ANA GREICE OLIVEIRA
CALISTA

Em
espera

488,64 36 - 17 12 - 16 18 13 - 17

074635-7
DIENE DOS SANTOS
ARAUJO CAVALCANTE

Em
espera

484,0 37 - 18 13 - 17 19 14 - 18

075088-7
FERNANDA DE OLIVEIRA
BARROS

Em
espera

484,0 38 - 19 14 - 18 20 15 - 19

079235-6 kamylli Pereira bacchus
Em

espera
479,37 41 - - - - 20 - - - 22

078101-4 Lorena do Carmo Amorim
Em

espera
479,37 39 - - - - 19 - - - 20

079852-0
Raphaella Jhanice Rodrigues
Trigo

Em
espera

479,37 40 - - - - - 21 16 - 21

074698-0
ANA CAROLINE LIMA DA
CUNHA

Em
espera

474,73 42 - 20 15 - 21 22 17 - 23

076225-3 Kelly Pereira peixoto
Em

espera
472,9 43 - 21 16 - 22 23 18 - 24

078739-3
Anne Celeste da Mota Calixto
Bezerra Soares

Em
espera

468,26 44 - 22 17 - 23 24 19 - 25

074257-2
Sandra Tamara Ferreira
Guivara

Em
espera

468,26 45 - 23 18 - 24 25 20 - 26

073828-3
ANTONIA SAMARA DE
SOUSA SILVA

Em
espera

463,63 46 - - - - - - - - 27

073934-0 SUANAN ARAUJO GASTAO
Em

espera
460,83 47 - 24 19 - 25 26 21 - 28

074997-6
ÁDRIA MAIARA SARMENTO
DE LIMA

Em
espera

458,99 48 - 25 20 - 26 27 22 - 29

074138-5 Priscila Pereira de Sousa
Em

espera
458,99 49 - 26 21 - 27 28 23 - 30

077461-0
FERNANDA MATIAS DA
SILVA

Em
espera

447,88 50 - - - - 28 - - - 31

073790-8 Erlanya da Costa Lima
Em

espera
443,25 51 - - - - - 29 24 - 32

079358-5 Otavio Santos de Souza
Em

espera
443,25 52 - 27 22 - 29 30 25 - 33

074895-1
ELIZABETH GUIMARAES
PEREIRA

Em
espera

432,14 53 - - - - 30 - - - 34

075726-4
Emily kaiane Santos de
Queiroz

Em
espera

432,14 54 - 28 23 - 31 31 26 - 35

074451-7
MARIA ANTONIA DA SILVA
OLIVEIRA

Em
espera

427,51 55 - - - - - 32 27 - 36

078961-0 Carlene Carneiro Quirino
Em

espera
422,87 57 - 30 25 - 33 34 29 - 38

079952-4
Natalia de Souza do
Nascimento

Em
espera

422,87 59 - 32 27 - 35 36 31 - 40

074993-4 REJANE ARAUJO GASTAO
Em

espera
422,87 56 - 29 24 - 32 33 28 - 37

078090-6
Samara Alesandra Almeida de
Oliveira

Em
espera

422,87 60 - 33 28 - 36 37 32 - 41

075944-0 Sandra Carvalho da Silva
Em

espera
422,87 58 - 31 26 - 34 35 30 - 39

077917-8 Rosalina da silva martins
Em

espera
418,24 61 - 34 29 - 37 38 33 - 42

075209-3
Daniele Cristina de Souza
carvalho

Em
espera

416,4 62 - 35 30 - 38 39 34 - 43

079526-8 Edilene dos santos chaves
Em

espera
407,13 64 - 37 32 - 40 41 36 - 45

080088-5
KARLA DANIELLY
MEDEIROS SILVA

Em
espera

407,13 63 - 36 31 - 39 40 35 - 44

079736-0 Naira de Jesus Santos
Em

espera
407,13 65 - 38 33 - 41 42 37 - 46

074969-3 ALYSE BARBOSA DA SILVA
Em

espera
396,02 66 - - - - - - - - -

075533-5
SHIRLENE DOS SANTOS
SOUZA

Em
espera

391,39 67 - 39 34 - 42 43 38 - 47

078468-0 ANDREIA MOTA MONTEIRO
Em

espera
386,75 68 - 40 35 - 43 44 39 - 48